
Uppvisningsplan 2024

Nationaldagen och midsommar Ghd o KG

Nr Datum Dag Saml/Uppv Plats Adress och kontakter

1 06-jun tis 9.30/10 Hagagården Gamla Arbogavägen 17, Olle Munksten, 073 088 55 50, Sören Janeheden

2 06-jun tis 12.45/13.15 Stortorget Stortorget Lars/christina

3 06-jun tis /14.30 Stadsparken Stadsparken Lars/Christina

4 14-jun fre 9.30/10 Ängen Boskärsgatan 48 A, Jonna och Annette, kn-5615/kn-5611, jonna.crawford.chabout@orebro.se

5 14-jun fre 11/11.30 Berggården (CV omr).  Berggatan 48, Eija Andersson, kn- 57 71,  076-551 35 98, Eija.andersson@orebro.se

6 14-jun fre 14.30/15 Elgströmska huset (Mellringe) Mellringevägen 106, Marie Jansson, kn - 69 84, marie.jansson@orebro.se

7 17-jun mån 9.30/10.00 Lindhultsgården (Adolfsberg). Lindhultsvägen 2 B, Susanne Sjögland Forssell, kn-4880, 070-299 48 80, susanne.sjogland.forssell@orebro.se

8 17-jun mån 10.30/11 Adolfsbergshemmet Lindhultsvägen 1, Fanny Axelsson, fanny.axelsson@orebro.se

9 17-jun mån 13.30/14 Kornellen (Bettorp) Kornellenvägen 38, Jessica Guvenal, 070 207 03 08. jessica.guvenal@orebro.se

10 18-jun tis 10.30/11 Karslundsgården Gäddestavägen 2, Annika Eriksson 076 495 20 00, annika.c.eriksson@orebro, se

11 18-jun tis 13/13.30 Jeremiasgården Sörbyängsvägen 6, Anette Ödling, kn -57 79, 076  551 18 89, anette.odling@orebro.se

12 18-jun tis 14.30/15 Rynningeviken Hindergårdsgatan 41, Sofia Granrot, kn -45 56, sofia.granrot@orebro.se

13 19-jun ons 9.30/10 Trädgårdarna, Atriumgården Hedgatan 55, Mia Sätterlund, kn-60 99, mia.satterlund@orebro.se

14 19-jun ons 10.30/11 Trädgårdarna, Trädgården "-" Även 019-212501.

15 19-jun ons 13/13.30 Södermalmshemmet Skomakargatan 4-6, Senada Demirovic, 076 551 53 42, senada.demirovic@orebro.se

16 19-jun ons 15/15.30 Laurentiusgården Norrbackavägen 1, Christina Edvertz

17 20-jun tor 9.30/10 Rosengården Del 1 Långängsvägen 9, Regina Eklind, 0582-685068, 073-7018389, regina.eklind@hallsberg.se 

18 20-jun tor /11 Rosengården Del 2 "-"

19 20-jun tor 13.30/14.00 Vintrosa hemmet Dalstadsvägen 2, Marie-Helen Ardeman, kn - 50 69, marie-helen.ardeman@orebro.se

OBS Majstång fixas på Ässundet 18.00 

20 21-jun fre 10.15/10.30 Mikaeligården Barongatan 7–9, Christina Edvertz, Lars Ekström.

21 21-jun fre 12.20 Ässundet barndansen Norra Ässundet (Räksmörgås serveras från c:a 12.00)

22 21-jun fre 13.00 Ässundet uppvisningen Norra Ässundet

23 21-jun fre 14/14.30 Mosås hembygdsgård Mosås 109, Nordanåsvägen, Christina Edvertz, Lars Ekström.

24 21-jun fre 15.30/16 Garphyttan Folkets park Slätåsvägen 2, Anders Törnqvist, Christina Edvertz, Lars Ekström.

Utg. 3

Dansprogram o träning LÄNK Dansprogram och träning 

Beskrivning Sju vackra flickor LÄNK Beskrivning Sju vackra flickor… 

Christinas hambo/vals LÄNK Christnas hambo/vals

Sju-vackra-video LÄNK Video

Deltagare LÄNK Deltagare

.

https://glanshammar.info/Dokument-2024/Sommarprogram-2024.pdf
https://glanshammar.info/Dokument-2024/Sju-vackra-flickor-i-en-ring.pdf
https://glanshammar.info/Dokument-2024/Christinas-hambo-vals.pdf
https://glanshammar.info/Dokument-2024/Sju-vackra-flickor.mp4
https://glanshammar.info/Dokument-2024/Medverkande-midsommar-2024.pdf

